ПРОТОКОЛ № 13

работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

j-jq информатике

указать предмет

Место проведения МКОУ Отрокская СОШ__________________________________
указать наименование общеобразовательной организации

Присутствовали
(члены жюри): Борисова Д.И.___________________________________

Григорьева Н.Н.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии с
квотой, утвержденной приказом отела образования администрации

Идринского района от 04.09.2024г. №200/01-05

Рейтинг участников олимпиады

№
п.
/п

Фамилия .И.О.
участника

ОВЗ
(да/нет)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
00

Кл
ас

с

П
ро

фи
ль

ны
й

кл
ас

с
(д

а/
не

т)

Количество баллов (результат)

Тип диплома
(победитель,

призер, участник)1 2 3 4 5
Общее
кол-во
баллов

Доля от
макс,

суммы
баллов

(%)

Борисов Матвей Иванович нет МКОУ 8 нет 300 60 победитель
Отрокская СОШ

Борисова Ульяна Ивановна нет МКОУ 7 нет 300 60 победитель
Отрокская СОШ

Панасенко Виктория нет МКОУ 7 нет 300 60 победитель
Николаевна Отрокская СОШ

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

нет

Председатель жюри Борисова Д. И.
ФИО

Секретарь жюри
ПОДПИСЬ

Тропина О.С.
ФИО